nem Bonayuto iuniorem possidentur: que anno quolibet reddunt

uncias

Inquiratur itaque in cuius posse dicte quinque partes feudi

predicti la Cavalera restantes ex novem prenotatis existant et quo

titulo possideantur, ut in rollo noviler conficiendo apponantur: nam

regio militari servicio sicut relique quatuor partes tenentur. Que

quinque partes anno quolibet iuxta donacionem dicti condam Co

mitis Adernionis donatoris reddunt uncias XXX.

Sed quia in rollo antiquo feudum la Cavalera notatum est prout

in magno capibrevio in cartis 421 continetur, ideo in dicto rollo

novo etiam denotetur.

Prelerea actendendum est , mortuis prenominatis Colina et Vio

lante filiabus prefate Disiate et prelibati notarji Luce Pullastra ven

ditoris iugalium dicte quote feudi possessoribus, si idem notarius Lucas,

qui de stirpe dicti Philippi de Montiliano primi acquisitoris non fuit, in

eadem feudi quota succedere poterat; tamen in vim Regie pragma

tice Post BELLA , de qua superius pluries pertractavi , Regia Curia feu

dum ipsum la Cavalera recuperare posset.

Perquisitis denique Regie Cancellarie codicibus, in quodam ex cis

anni videlicet 1510 in cartis 598 quamdam inveni investiture no

tam, per quam apparet prenominatum Ioannem de Bonajuto iu

niorem de reliquis quinque partibus feudi predicti la Cavalera , que

penes illos de Pullastra remansisse videntur, se investivisse ob ven

dicionem de eis sibi factam per don Anthonium de Montecatheno, ad

presens dicti Adernionis comitatus Comitem , ut procuratorem dicti

don Guillelmi Raymundi de Montecatheno eius patris , ut de ipsa

vendicione vigore puplici contractus manu notacii leronymi de Collo ,

VIIII Ianuarii XIIIe Indicionis 1509 celebrati, continetur . Et nihi

lominus ipsa in investitura nulla fit mentio quo iure ipse quinque

partes feudi eiusdem a prefato notario Luca Pullastra , cuius erant om

nes dicte novem partes feudi, defecerint et ad dictum Adernionis Co

mitem pervenerint; et ideo possidens ad edendum iura sua compelli

deberet.

In presentiarum autem , anno predicto 1513 decurrente , ipseܐ
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quinque partes feudi la Cavalera per prefatum loannem de Bono

ajuto iuniorem etiam possidentur.

Capudarsa Feudum

>

Feudum Capudarsu appellatum , in valle Nothi et territorio terre

Castri Ioannis positum , quod antiquitus terrarum tenimentum de

membris Regie Secrecie dicte terre fuerat, quondam Philippo de Pan

tosa de terra cadem suisque in perpetuum heredibus cum omnibus